ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013г.                                      №                                 х. Быковский.
О внесении изменений в постановление

 Администрации

 Нижнебыковского сельского

 поселения  от 20.03.2012 № 16
«Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях в новой редакции»

               На основании протеста прокуратуры Верхнедонского района  на постановление администрации Нижнебыковского сельского поселения от 20.03.2012 №16 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях в новой редакции»
постановляю:

 1. Внести  в постановление администрации Нижнебыковского сельского поселения от 20.03.2012  №16 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции»

 1.1 Дополнить Перечень  должностных лиц, уполномочивающих составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст.2.9 и 6.4 Областного закона Ростовской области от 25.10.20025 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
1.2  Исключить из Перечня должностных лиц администрации поселения по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст.6.1 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава  Нижнебыковского

         сельского поселения:                                                    Венцов К.Ф.
                                                                                                                                                                                                           Приложение

к постановлению

администрации

сельского поселения

 от 05.02.2013№ 6
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Нижнебыковского

сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	Статья

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	     Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2.1, 2.2, 2.4, 2.7,2.9,  3.2, 3.3, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2 , 6.3,6.4
Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Глава сельского поселения

	Статьи 4.1,4.4, 5.1, 5.2,  6.1- 6.3

	 Специалист по земельным и имущественным отношениям

Глава Нижнебыковского
сельского поселения                                                                        К.Ф. Венцов